
Facultad del Hábitat

Ciclo Escolar ENERO - JUNIO 2025

Carrera Licenciado en Conservacion y Restauracion de Bienes Culturales Muebles

Plan 2016 Semestre 08 Paquete 01

HORARIO DE GRUPOS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

DIS Clase a Distancia
HIB Clase Hibrida
ING En Inglés
IDI Otro Idioma

Jubilado

Clave 
Materia Grupo Materia Profesor Días Horas Aula

78114 001 ETICA DE LA PROFESION ALFARO PEREZ MOLPHE CELINA MARIA 2
4

11:00-13:00
11:00-12:00

A-010
A-010

78115 001 TALLER DE SINTESIS VIII DE CONSERVACION 
Y RESTAURACION MIRANDA VIDALES JUANA MARIA 24 08:00-11:00 A-024

78115 002 TALLER DE SINTESIS VIII DE CONSERVACION 
Y RESTAURACION LEIVA GARCIA LUZ SELENE 24 08:00-11:00 A-024

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025
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Plan 2016 Semestre 08 Paquete 02

HORARIO DE GRUPOS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

DIS Clase a Distancia
HIB Clase Hibrida
ING En Inglés
IDI Otro Idioma

Jubilado

Clave 
Materia Grupo Materia Profesor Días Horas Aula

78116 001 TECNICAS DE CONSERVACION PREVENTIVA ZUCCOLOTTO VILLALOBOS ANDRES 
RAYMUNDO 13 09:00-12:00 CERAM

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025


